.12 Tamaulipas

» GOBIERNO DEL ESTADO

Ingresos

Ejercicio 2013

Secretaria de Finanzas

Egresos en Clasificacion por Objeto del Gasto
(Cifras en Pesos)

$ 11,000,165,170.41

Egresos

Estado de Ingresos y Egresos Presupuestarios del 1° de Julio al 30 de Septiembre de 2013

$ 9,545,307,313.22

Ingresos de Gestion 1,382,649,430.16 Servicios Personales S 2,925,656,395.38
Impuestos 476,602,230.45 Materiales y Suministros S 101,878,962.24
Derechos 330,072,592.71 Servicios Generales S 833,774,916.08
Productos 34,913,445.22 Transf., Asig.,Subsidios y Otras Ayudas S 3,472,312,351.96
Aprovechamientos de Tipo Corriente 541,061,161.78 Bienes Muebles, Inmuebles e Intang. S 130,063,352.21
Inversién Publica S 365,507,904.60
Particip. Aport. Transfer. Asignac. Subs y Otras 9,617,515,740.25  Participaciones y Aportaciones $ 1,494,244,639.26
Participaciones 3,599,251,751.00 Deuda Publica S 221,868,791.49
Aportaciones 3,852,244,237.00
Convenios 2,166,019,752.25
Resultado del Ejercicio S 1,454,857,857.19
Total $ 11,000,165,170.41 Total $ 11,000,165,170.41
* Sujeto a los momentos contables que establece la Ley General de Contabilidad Gubernamental Tamau“pas

ESTADO FUERTE PARA TODOS
Fuente: Direccién de Contabilidad



Tamaulipas

» GOBIERNO DEL ESTADO

Ingresos

Ingresos de Gestion
Impuestos
Derechos

Productos

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Particip. Aport. Transfer. Asignac. Subsy Otras
Participaciones
Aportaciones

Convenios

Total

476,602,230.45
330,072,592.71

34,913,445.22
541,061,161.78

3,599,251,751.00
3,852,244,237.00
2,166,019,752.25

Secretaria de Finanzas

Estado de Ingresos y Egresos Presupuestarios del 1° de Julio al 30 de Septiembre de 2013

Egresos en Clasificacion Administrativa
(Cifras en Pesos)

$ 11,000,165,170.41
1,382,649,430.16
9,617,515,740.25

$ 11,000,165,170.41

* Sujeto a los momentos contables que establece la Ley General de Contabilidad Gubernamental

Fuente: Direccion de Contabilidad

Egresos

Poder Legislativo
Honorable Congreso del Estado
Auditoria Superior del Estado

Poder Judicial

Honorable Tribunal de Justicia

Poder Ejecutivo
Administracién Central
Organismos Autonomos
Organismos Descentralizados
Fondos, Participaciones y Subsidios Municipales
Deuda Publica

Resultado del Ejercicio

Total

$  9,545,307,313.22

54,556,611.23
38,759,481.23
15,797,130.00

119,154,016.77

119,154,016.77

9,371,596,685.22
5,189,363,372.28
527,091,390.09
1,964,317,345.55
1,468,955,785.81
221,868,791.49

1,454,857,857.19

$ 11,000,165,170.41

Tamaulipas

ESTADO FUERTE PARA TODOS



